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N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01050703 - English for Young Learners

: 7C

NO N I M

Dosen : NITA KANIADEWI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 2 1901055078 DISTI APRILIA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 3 1901055102 TIARA SALSABILA INSANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101055003 HANNIFIAH RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101055005 GALIH RAZZAQ PURDIANATA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101055008 NISA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101055022 SHAFIRA ADELFITA ANHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101055024 NISSA AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101055031 TIARA ALAMSYAH PUTRI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 11 2101055033 SYARIFAH RANI GUNTAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101055037 MUHAMMAD LUQMAN ARRASYID 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 13 2101055045 SALSABILAH MEANDA SUHADA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 15 2101055050 INDAH AULIA SYARIFAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 16 2101055056 SEPTIAN MAULANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101055058 KHANSA ANAURA IZDIHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101055060 ANGEL FARISCA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101055062 AMELIA PUTRI HIDAYAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 20 2101055063 SALSABILA JANNAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 21 2101055064 SEPTIYANA NADIRA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

15 Jan 2025

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

JUMLAH PERTEMUAN : 16



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01050703 - English for Young Learners

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NITA KANIADEWI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101055065 ASSYFA APRILIA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101055066 MUHAMMAD FUAD AKHYAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101055067 FAUZAN HASAN RIZKY 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 25 2101055068 NADYA MARSHELL AKTHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 27 2101055071 INNAS HARIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101055072 ALYA NUR ALIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 30 2101055075 TRI PUTRA PEBRIYAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101055076 SHINTIA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101055077 IFANA NUR FADILLA 13  87V V V V V V V V V V X X V V V

 33 2101055079 SURYA GADA TRISNANDA 13  87X V V V X V V V V V V V V V V

 34 2101055082 SEPHIA DIFA ADILA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 33,00Jumlah hadir :  34  34  34  32  33  34  34  34  34  30  29  30  34  34

15 Jan 2025
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V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

34



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050703 - English for Young Learners

: 7C

Jadwal Kuliah R.RE107 Jumat 07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140915 - NITA KANIADEWI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Course Introduction

Class Introduction

Group Discussion (Useful Articles: sudah sampai 

presentasi hasil diskusi tapi dosen belum 

memberikan review)

IMPORTANT NOTE: Harus revisi kebijakan tugas 

observasi lapangan

 33 NITA KANIADEWI

 2 Jumat

4 Okt 2024

1. Review Useful Articles

2. Presentasi The Nature of EYL (sdh selesai PPT hlm. 

16 dan pembahasan PPT)

3. Sudah membahas videl Marco Brazil OLU

Next Meeting: The Nature of EYL (PPT hlm. 17 = 

theories underlying the Nature of EYL)

 34 NITA KANIADEWI

 3 Jumat

11 Okt 2024

Theories Underlying EYL (selesai)

Next Meeting: The Nature of Young Learners (Group 

Presentation + Review)

 34 NITA KANIADEWI

 4 Jumat

18 Okt 2024

Group Presentation: The Nature of Young Learners

Group Discussion: OLU videos

Class Discussion: OLU videos (baru sampai video 3)

Next Meeting:

Lanjut Class Discussion: OLU videos (video 3-9)

Presentasi PPT dosen: The Nature of Young Learners

 34 NITA KANIADEWI

MUHAMMAD FUAD AKHYAR

MUHAMMAD FUAD AKHYAR

MUHAMMAD FUAD AKHYAR

MUHAMMAD FUAD AKHYAR



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050703 - English for Young Learners

: 7C

Jadwal Kuliah R.RE107 Jumat 07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140915 - NITA KANIADEWI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 5 Jumat

25 Okt 2024

Lanjut Class Discussion: OLU videos (video 4-9)

Presentasi PPT dosen: The Nature of Young Learners 

(belum dibahasa, mahasiswa baru dimimnnta baca)

Next Meeting: 

1. Bahas PPT max 30 menit (minta mahasiswa utk 

membuat resume)

2. Group Presentation: EYL Classroom Management

 32 NITA KANIADEWI

 6 Jumat

1 Nov 2024

1. Self-reading mahasiswa: Penjelasan PPT The Nature 

of Young Learners

2. Quick Review dosen: PPT The Nature of Young 

Learners

3. Presentasi & Quiz Kel. 2: EYL Classroom 

Management & Lesson Planning

4. Lets Watch and Learn: Video 1,2

Next Meeeting:

1. Lanjut LLets Watch and Learn: sampai tuntas

2. Quick Review dosen:  EYL Classroom Management 

& Lesson Planning

 33 NITA KANIADEWI

 7 Jumat

8 Nov 2024

1. Lanjut Lets Watch and Learn: sampai tuntas

2. Quick Review dosen:  EYL Classroom Management 

& Lesson Planning

 34 NITA KANIADEWI

 8 Jumat

15 Nov 

2024

UJIAN TENGAH SEMESTER  34 NITA KANIADEWI

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

NITA KANIADEWI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 20 Januari 2025

MUHAMMAD FUAD AKHYAR

MUHAMMAD FUAD AKHYAR

MUHAMMAD FUAD AKHYAR

MUHAMMAD FUAD AKHYAR



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050703 - English for Young Learners

: 7C

Jadwal Kuliah R.RE107 Jumat 07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140915 - NITA KANIADEWI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

Group Presentation and Quiz

??Group 3: Teaching the Language Components

??Group 4: Teaching the Language Skills

Next Meeting:

1. Jawab pertanyaan dan Quiz Group 4

2. Group Presentation and Quiz: Group 5

3. Review + Practice from the lecturer: Materi Group 3

 34 NITA KANIADEWI

 10 Jumat

6 Des 2024

1. Quiz from Group 4

2. Review from Lecturer: Teaching Vocabulary and 

Pronunciation in EYL

Next Meeting:

1. Group 5: Materials and Teaching Aids in EYL

2. Group 6: Assessing Young Language Learners

3. Review from lecturer: menuntaskan teaching 

vocabulary by using song (numbers, days of the 

week, colors, weather, etc.)

4. Peer-teaching Group 1, Group 4

 34 NITA KANIADEWI

 11 Jumat

13 Des 

2024

1. Group 5: Materials and Teaching Aids in EYL

2. Group 6: Assessing Young Language Learners

3. Review from lecturer: menuntaskan teaching 

vocabulary and pronunciation

 30 NITA KANIADEWI

 12 Jumat

20 Des 

2024

 29 NITA KANIADEWI

 13 Jumat

27 Des 

2024

Peer teaching Group 2  30 NITA KANIADEWI

MUHAMMAD FUAD AKHYAR

MUHAMMAD FUAD AKHYAR

MUHAMMAD FUAD AKHYAR

MUHAMMAD FUAD AKHYAR

MUHAMMAD FUAD AKHYAR



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050703 - English for Young Learners

: 7C

Jadwal Kuliah R.RE107 Jumat 07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140915 - NITA KANIADEWI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 14 Jumat

3 Jan 2025

Peer-teaching Group 5

Review: Teaching Listening Speaking Reading Writing 

to YLL

 34 NITA KANIADEWI

 15 Jumat

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

NITA KANIADEWI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

NITA KANIADEWI

Jakarta, 20 Januari 2025

 34Persiapan UAS Project

10 Jan 2025

MUHAMMAD FUAD AKHYAR

MUHAMMAD FUAD AKHYAR

MUHAMMAD FUAD AKHYAR

NITA KANIADEWI
 34

Ujian Akhir SemesterRabu,
15 Jan 2025



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

English for Young Learners

7C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

NITA KANIADEWI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA  84 72  81 84 B 79.80

 2 1901055078 DISTI APRILIA  80 89  87 84 A 85.25

 3 1901055102 TIARA SALSABILA INSANI  70 71  75 88 B 73.15

 4 2101055003 HANNIFIAH RAHMAH  85 73  82 88 A 80.95

 5 2101055005 GALIH RAZZAQ PURDIANATA  80 80  78 88 B 79.60

 6 2101055008 NISA RAHMAWATI  84 70  82 88 B 79.90

 7 2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA  85 81  80 89 A 82.20

 8 2101055022 SHAFIRA ADELFITA ANHAR  78 82  85 88 A 82.30

 9 2101055024 NISSA AMALIA  82 80  79 88 A 80.60

 10 2101055031 TIARA ALAMSYAH PUTRI  87 76  85 86 A 83.40

 11 2101055033 SYARIFAH RANI GUNTAR  86 84  90 90 A 87.30

 12 2101055037 MUHAMMAD LUQMAN ARRASYID  84 81  81 82 A 81.95

 13 2101055045 SALSABILAH MEANDA SUHADA  80 83  88 90 A 84.45

 14 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI  84 48  85 84 B 75.40

 15 2101055050 INDAH AULIA SYARIFAH  87 84  89 87 A 87.05

 16 2101055056 SEPTIAN MAULANA  81 79  87 89 A 83.30

 17 2101055058 KHANSA ANAURA IZDIHAR  86 84  89 89 A 86.85

 18 2101055060 ANGEL FARISCA  82 78  83 89 A 81.75

 19 2101055062 AMELIA PUTRI HIDAYAH  86 84  89 84 A 86.60

 20 2101055063 SALSABILA JANNAH  86 77  86 84 A 83.65

 21 2101055064 SEPTIYANA NADIRA  83 84  90 87 A 86.25

 22 2101055065 ASSYFA APRILIA SARI  86 85  89 88 A 87.05

 23 2101055066 MUHAMMAD FUAD AKHYAR  86 87  90 90 A 88.05

 24 2101055067 FAUZAN HASAN RIZKY  78 83  85 87 A 82.50

 25 2101055068 NADYA MARSHELL AKTHAR  83 76  85 89 A 82.35

 26 2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI  84 70  85 83 A 80.85

 27 2101055071 INNAS HARIYANI  85 84  82 88 A 83.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

English for Young Learners

7C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

NITA KANIADEWI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2101055072 ALYA NUR ALIFAH  85 83  86 88 A 85.05

 29 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI  85 88  88 85 A 86.95

 30 2101055075 TRI PUTRA PEBRIYAN  81 80  88 88 A 83.90

 31 2101055076 SHINTIA AZZAHRA  85 78  88 89 A 84.65

 32 2101055077 IFANA NUR FADILLA  83 69  82 81 B 79.00

 33 2101055079 SURYA GADA TRISNANDA  85 57  50 81 C 63.80

 34 2101055082 SEPHIA DIFA ADILA  85 83  90 84 A 86.45

Ttd

NITA KANIADEWI, M.Pd




